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Årsberetning 2006 
 
Som formann ble valgt  Frode Risdal  1 år 
Til styret    Richard Sletten 1 år igjen  

Royer Andre Larsen 1 år igjen 
Geir B Larssen Valgt for 2 år 
Dann-Roger Olsen Valgt for 2 år   

       
Varamenn    Ivan Arntzen  Valgt for 1 år  
     Raymond Klæboe Valgt for 1 år   
 
Utvalg 2006 
Dommerutvalg:   Mikal Stenhaug 
     Svein Elvenes 
     Kjell A Myhra 
 
Valgkomite               Geir B Larssen, leder 
:     Ketil Sollid 
     Hjalmar Johansen      
 
Revisor:    Mikal Stenhaug 
 
hvfk.org: hjemmesider  Børre Munck-Ellingsen   
      
  
Materialforvalter    Richard Sletten 
 
Sauedressur: 

Harstad Mikal Stenhaug 
 Andøy                         (Tilbud gjennom Andøy JFF) 
 Vesterålen   Svein Hansen 
 Lofoten   Reidar Håheim 
 
Dressurområde Heggenkollen  Richard Sletten 
 
Fuglehundprøver/klubbmesterskap 2006 
Klubbmesterskapet/Godfjord  Frode Risdal 
Vinterprøven Vesterålen Erna Sommerhaug/Royer Andre Larsen/ 
Lofoten prøven   Malfred Slydal/Reidar Håheim 
NM vinter/LABB-TOYOTA cup Mikal Stenhaug 
     Richard & Audhild Sletten 
     Inge Vold 
     Asle Skavdal 
     Per Arne Blix 
     Elbjørg og Frode Risdal 
 
Melåprøven    Torgeir Hanssen/Frode Risdal/Richard Sletten 
     
Høstprøven Vesterålen Torgeir Hanssen/Dann-Roger Olsen/Raymond      

Klæboe/Erna Sommerhaug/Richard Sletten 



 
Andre aktiviteter : 
Utstilling i Vesterålen    Royer Andre Larsen/Erna Sommerhaug/Finn Strandskog 
Klubbkvelder i Harstad             Geir B Larssen/Ivan Arntzen 
Klubbkvelder i Vesterålen  Royer  Andre Larsen/Erna Sommerhaug 
Instruksjonsamling Godfjord  Frode Risdal/Torgeir Dahl 
Instruksjonsamling Skogsøya  Kjell A Myhra/Hjalmar Johansen 
Vårblot Hadseløya   Royer Andre Larsen 
 
 
Representasjon: 
Samarbeidsutvalgets møte i Tromsø i juli gikk uten tilstedeværelse fra klubben. Richard var 
telefonisk i kontakt under møtet. 
FKFs representantskapsmøtet ble avholdt i Øyer – klubben var ikke representert. 
 
Generelt 
-Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden. 3 i Harstad og 3 i Vesterålen.  
-I Harstad har det vært arrangert 2 temakvelder i Nussebua. 
-I Vesterålen har det vært enkelte samlinger på Rødbrygga/Stokmarknes..  
-Det var ingen som meldte seg på tilbud om apportkurs  som skulle arrangeres i mai/juni. 
-Møljefesten på Austerlandet grendehus må oppleves! 
-Treningssamlingen  i Myrlandsdalen ble avholdt med fullt parti. 
-Treningssamlingen på Skogsøya som gikk over en hel helg var en av vinterens mest 
eksotiske tilbud med innkvartering i prestegården, skreimølje foran peisen og ikke minst 
masse fugl! 
-Royer Andre stillte nyoppusset driftsbygning til disposisjon for klubbens vårblot. Med 
levende musikk og over 50 deltakere ble det en suksess!.  
-Til SU møtet var det i år ikke de store sakene. Vi fikk tildelt prøver de datoer vi foreslo for 
2007.  
-Klubbens lufteområde på Heggen var bra besøkt. Deler av gjerdet må fornyes ,og det legges 
opp til en dugnad til våren.   
 
Økonomi 
Klubbens økonomiske situasjon er solid takket være oppspart kapital: Alle jaktprøver bortsett 
fra NM gikk med overskudd. Det er innvestert i datautstyr til bruk på prøver og utstilling.  
 
Dommere 
Det var i 2005 ingen nye under dommerutdanning i klubben. Det har vært avholdt en 
dommersamling på Skogsøya med bl a gjennomgang av dommerkonferansen på Kongsvold 
og oppdatert dommerhåndbok i 2004. 
 
Fuglehundprøver 
Det ble avholdt klubbmesterskap i Godfjord med god deltakelse. Klubbmester for AK hunder 
ble SV Knekken  til Torgeir Dahl. I UK ble det ingen premiering. 
 
Vinterprøven i Vesterålen ble arrangert fra Sortland camping den 25 og  26 februar. Finalen 
ble vunnet av Stein Martinsen m/ ES Steinrabbens Felix  m/ CACIT.  2 VK med res CACIT 
gikk til Royer Andre Larsen med IS Hadseløyas Frøya. Prøvekomiteen gjorde en ypperlig 
jobb, og det var stor stemning. 
 



Lofotprøven ble på nytt arrangert på en glimrende måte, med hovedkvarter i Skaret 
turistsenter. IS Hadseløyas Orkide til Royer M Larsen ble med 1 AK prøvens beste hund.  Her 
er det alltid mye moro for pengene. 
 
NM-vinter ble på nytt et krem-arrangement, med høy premieringsprosent. Som vanlig sol og 
fantastiske vær-  og føre-forhold. Norgesmester ble ES Pussjos C-La Chasse, tilhørende 
Morten Berg. Stig Kvernmo  ble nr 2 m ES Kvernmolias Perle. Begge ble tildelt CACIT. 
LABB/Toyota Exit cup 2006 ble vunnet av ES Vuomas Raisa tilhørende Audun Bækø. 
. 
Melåprøven ble avholdt 25 og 26 august med hovedkvarter på Bjørnhaugen. Under ekstrem 
varme var det svært vanskelige forhold. Tjeldøya var fri for fugl mens Melaaheia hadde for 
mye (for enkelte).  
 
Høstprøven i Vesterålen 10.og 11.oktober ble arrangert fra Campingen på Sortland. Torgeir 
Hansen var prøvens leder. Erna, Dann – Roger og Raymond var stedelig komite og fikk til en 
meget vellykket prøve.  
 
Utstillingen i 2006 ble holdt på Stokmarknes med Finn, Erna og Royer Martin i komiteen. Det  
deltok 54 hunder som ble dømt av Torbjørn Granheim. 
 
Samarbeidsavtale med NKK og samtlige hundeklubber 
Klubben inngikk i løpet av året ny samarbeidsavtale med NKK. Dette innebærer bl a at våre 
medlemmer nå er direkte tilsluttet NKK. NKK innkrever nå kontingent både for eget 
medlemskap, lokalklubb og spesialklubb.  
 
Årets Hunder 
Årets klubbhund, som tildeles etter Norgescup regler, blir i 2006IS Hadseløyas Frøya – Royer 
A Larsen  med 15 poeng. 
  
Årets UK hund ble ES Harodalens Figo, Arnfinn Abrahamsen 6 poeng. 
 
Årets AK hund ble GS Tømmeråsens Tana, Svein Harald Nicolaysen  6 poeng 
 
Leif Johan 
I mai gikk Leif Johan Elvevold, en av klubbens mest markante hundeførere bort. Han var en 
fantstisk dressør  og en gentleman i fjellet. Han ble norgesmester og vant kongepokalen i 
1999 m ES Siljaættas Nadja .  
 
 
Harstad 27/2 2007 
 
 
Frode Risdal            Richard Sletten  Dann-Roger Olsen 
 
Royer Andre Larsen    Ivan Arntzen     Geir B Larssen    Raymond Klæboe 


